

MPH Holding af 2010 ApS

Skyttemosen 35, 3450 Allerød

CVR-nr. 32 93 30 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.



Morten Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MPH Holding af 2010 ApS
Skyttemosen 35
3450 Allerød

CVR-nr.: 32 93 30 41
Stiftet: 19. maj 2010
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Peter Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.746 mod -17.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.424 mod 168.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab	-11.746	-17
Udbytte fra kapitalinteresser	294.745	112
1 Andre finansielle indtægter	71.318	100
2 Andre finansielle omkostninger	-97.893	-27
Resultat før skat	256.424	168
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	256.424	168
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	150
Overføres til overført resultat	116.424	18
Disponeret i alt	256.424	168

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele	1.469.000	1.469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.469.000</u>	<u>1.469</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.469.000</u>	<u>1.469</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	15.690	18
	Tilgodehavender i alt	<u>15.690</u>	<u>18</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	334.115	405
	Værdipapirer i alt	<u>334.115</u>	<u>405</u>
	Likvide beholdninger	842.319	636
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.192.124</u>	<u>1.059</u>
	Aktiver i alt	<u>2.661.124</u>	<u>2.528</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	1.028.791	912
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	150
	Egenkapital i alt	1.248.791	1.142
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	1.397.384	1.370
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.397.384	1.370
	Anden gæld	14.949	16
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.949	16
	Gældsforpligtelser i alt	1.412.333	1.386
	Passiver i alt	2.661.124	2.528

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	1
Udbytte porteføljeaktier	71.318	37
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	62
	71.318	100
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.300	27
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	70.593	0
	97.893	27
3. Kapitalandele		
Kostpris primo	1.469.000	1.469
Kostpris ultimo	1.469.000	1.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.469.000	1.469

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos MPH Holding af 2010 ApS kr.
Johs. Tandrup A/S, Allerød	10 %	13.524.464	5.894.895	1.469.000

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	912.367	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.424	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	140.000
Egenkapital ultimo	80.000	1.028.791	140.000

5. Anden gæld

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
Langfristet gæld	1.397.384	1.370
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.397.384	1.370
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0